
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen

1 CDA 1287

2 Forum voor Democratie 292

3 VVD 1171

4 GROENLINKS 620

5 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 846

6 ChristenUnie 253

7 PVV (Partij voor de Vrijheid) 608

8 SP (Socialistische Partij) 348

9 D66 434

10 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 23

11 50PLUS 207

12 Partij voor de Dieren 314

13 BBB 5565

14 JA21 505

15 Samen Lokaal Twente 258

16 Belang van Nederland (BVNL) 107

17 Volt 303

18 Alliantie 90

19 JEZUS LEEFT 7

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

13238
38

13276
32

13308
19643

67,75 %

Definitieve uitslag - 14 van de 14 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Provinciale Staten 2023
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